CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------

Bình Lục ngày 09  tháng   5  năm 2019
GIẤY BIÊN NHẬN

Tên tôi là :   Nguyễn Tùng Lâm

Sinh ngày : ……………1991

          Địa chỉ : Thôn La Cầu, xã Mỹ Thọ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Tôi đã nhận của anh Nguyễn Đức Hiện – cán bộ đội CS ĐTTP về Kinh tế -Ma túy Công an huyện Bình Lục  số tiền 1.400.000 đ ( Một triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn) vì đã cung cấp tin phục vụ điều tra giải quyết chuyên án“Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 08/4/2019 tại đoạn đường  bờ máng thuộc thôn Tiên Lý, xã Đồn Xá, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Người giao tiền                                                       Người nhận tiền

Lãnh đạo đơn vị duyệt